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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

87-22

88-22

92-22

93-22

94-22

95-22

97-22

98-22

99-22

100-22

101-22

102-22

103-22

108-22

Iop. ULO0

3aKJjiloumBLuee

OOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 lepmec

000 lepmec

00O lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

00O lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

00O lepmec

000 lNepmec

000 lepmec

CBepeHuna

BboykoBckasa NannHa BaneHTUHOBHaA

000838

03.09.2007

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

05.07.2022

06.07.2022

14.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

01.08.2022

02.08.2022

05.08.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

[oM,3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

[loM,3eMeNbHbI y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n

NIMKBUOALMOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaa n

JINKBUOALNOHHASA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



109-22

115-22

116-22

117-22

118-22

119-22

120-22

121-22

122-22

123-22

124-22

125-22

127-22

128-22

129-22

131-22

138-22

138/1-22

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

00O lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

00O lepmec

00O lepmec

00O lepmec

00O lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

000 lepmec

00O lepmec

000 lepmec

05.08.2022

21.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

01.09.2022

03.09.2022

04.09.2022

07.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

18.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

23.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

KBapTupa

[loM,3eMenbHbIN y4acTOK

KBapTupa

3eMesibHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

oM, 3eMefbHbIN Y4acToK

oM, 3eMenbHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM, 3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas



