Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Бочковская Галина Валентиновна 000838					
						03.09.2007	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
87-22	ООО Гермес	05.07.2022	Дом,земельный участок	Рыночная и ликвидационная			
88-22	ООО Гермес	06.07.2022	Квартира	Рыночная			
92-22	ООО Гермес	14.07.2022	Квартира	Рыночная			
93-22	ООО Гермес	18.07.2022	Дом,земельный участок	Рыночная и ликвидационная			
94-22	ООО Гермес	18.07.2022	Квартира	Рыночная			
95-22	ООО Гермес	20.07.2022	Квартира	Рыночная			
97-22	ООО Гермес	21.07.2022	Квартира	Рыночная			
98-22	ООО Гермес	25.07.2022	Квартира	Рыночная			
99-22	ООО Гермес	25.07.2022	Квартира	Рыночная			
100-22	ООО Гермес	26.07.2022	Квартира	Рыночная			
101-22	ООО Гермес	26.07.2022	Квартира	Рыночная			
102-22	ООО Гермес	01.08.2022	Квартира	Рыночная			
103-22	ООО Гермес	02.08.2022	Квартира	Рыночная			
108-22	ООО Гермес	05.08.2022	Квартира	Рыночная			

109-22	ООО Гермес	05.08.2022	Квартира	Рыночная
115-22	ООО Гермес	21.08.2022	Дом,земельный участок	Рыночная и ликвидационная
116-22	ООО Гермес	22.08.2022	Квартира	Рыночная
117-22	ООО Гермес	24.08.2022	Земельный участок	Рыночная
118-22	ООО Гермес	24.08.2022	Квартира	Рыночная
119-22	ООО Гермес	01.09.2022	Квартира	Рыночная
120-22	ООО Гермес	03.09.2022	Квартира	Рыночная
121-22	ООО Гермес	04.09.2022	Квартира	Рыночная
122-22	ООО Гермес	07.09.2022	Дом, земельный участок	Рыночная и ликвидационная
123-22	ООО Гермес	09.09.2022	Дом, земельный участок	Рыночная и ликвидационная
124-22	ООО Гермес	12.09.2022	Квартира	Рыночная
125-22	ООО Гермес	13.09.2022	Квартира	Рыночная
127-22	ООО Гермес	18.09.2022	Квартира	Рыночная
128-22	ООО Гермес	19.09.2022	Квартира	Рыночная
129-22	ООО Гермес	19.09.2022	Дом, земельный участок	Рыночная и ликвидационная
131-22	ООО Гермес	23.09.2022	Квартира	Рыночная
138-22	ООО Гермес	28.09.2022	Квартира	Рыночная
138/1-22	ООО Гермес	29.09.2022	Квартира	Рыночная